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FISCALIA DE ESTADO

VISTO el Expte. N° 14/02 del registro de esta Fiscalia de
Estado de la Provincia; y

CONSIDERANDO:

Que por el articulo 7°, inc. "r" de ia ley provincial N° 3, ei Sr.
Fiscal de Estado se encuentra facultado para disponer de los creditos que
asigne la fey de presupuesto a la Fiscalia de Estado, con arregio a Ias
disposiciones legales vigentes.

Que es necesario aprobar la rendicion de gastos efectuados
a través del Fondo Permanente "Art. 57" Fiscalia de Estado, en concepto de
adquisicion de elementos y pago de servicios para el normal funcionamiento
de este organismo.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las
prescripciones previstas en la ley provincial N° 542, con los alcances
enunciados en el Titulo Ili dei Capitulo It — Contrataciones — de la ley territorial
N° 6 y la parte pertinente de su decreto reglamentario N° 292/72.

Por ello:
EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA
DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR la rendicion N° 03/2002 del Fondo Permanente “art.
57" Fiscalia de Estado, por la suma de PESOS CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA
Y CUATRO CON 49/100 (S 4.774,49), en concepto de adquisicion de elementos y
pago de servicios para et normal funcionamiento de esta Fiscalia de Estado.
ARTICULO 2°.- El gasto que demande ef cumplimiento de la presente debera
ser imputado a Ias partidas presupuestarias de acuerdo al detalle que figura
en el Anexo 1 de Ia presente resolucion.
ARTICULO 3°.- Comuniquese a quienes corresponda. Dése al Boletin Oficiai de
la Provincia para su publicacion. Cumplido, archivese.

RESOLUCION FISCALIA DE ESTADO N° '.g: @ /02,
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ANEXO | RESOLUCIONF.E. N 3 0 /02
CONCEPTO CHEQUE FECHA | PARTIDA| MONTO
TELEFONICA DE ARGENTINA (ADVANCE) - FC. N° 299-1203094 668431 20/03/02] 319 64,00
COMISION LEON - DISP. N° 14/02 668432 | 22/03/02] 372 76,00
JET PAQ - FC. N°® 3051-2403 668433 | 22/03/02] 315 21,37
ASOC.PROPIETARIOS DE TAXIS - FC. N°® 1-865 668434 | 22/03/02] 371 100,00
FERREIRO, NORMA BEATRIZ - FC. N°® 2-43235 668435 26/03/02] 292 46,50
CAUTER, CLAUDIO A. - FC. N° 211952 668436 | 26/03/02| 292 55,00
TELEFONICA DE ARGENTINA - FC. N° 416171920020307 OP LeCOP 001 | 03/04/02] 314 616,59
TELEFONICA DE ARGENTINA - FC. N° 416171920020307 OP LeCOP 001 | 03/04/02] 319 13,41
TELEFONICA DE ARCENTINA - FC, N° 416171920020307 668438/39 | 03/04/02] 319 21,59
REINTEGRO LLAMADO TELEFONICO DEP. 639177 |05/04/02] 314 (3.30)
D.P.0.5.5- FC. N° 11362186 668441 08/04/02] 312 297,32
COMISION TRIANNI - DISP. N° 16/02 668442 | 08/04/02] 372 66,50
COMISION {RIANNI - DISP. N° 18/02 668443 | 11/04/02] 372 66,50
COMISION MARTINEZ DE SUCRE - DISP. N° 19/02 668444  |11/04/02] 372 190,00
LUA SEGUROS - P6liza 85002 - CUOTA 1/6 668445 11/04/02] 354 60,00
FUEGO PAQ S.R.L. - FC. N° 2-831 668446 | 11/04/02| 315 25,00
AMELIN Y HNOS. S.A. - FC. N° 1-847 668447 11/04/02] 23 44,88
AMELIN Y HNOS. S.A. - FC. N° 1-856 668447 [ 11/04/02] 231 41,00
AMELIN Y HNOS. S.A. - FC. N° 1-865 668447 11/04/02] 23 51,12
TECNOMAX S.R.L. - FC. N° 1-1602 668448 | 11/04/02| 296 54,00
TECNOMAX S.R.L. - FC. N° 1-1605 668448 | 11/04/02] 296 54,00
TECNOMAX S.R.L. - FC. N° 1-1605 668448  |11/04/02] 333 100,00
LIBRARIUS S.R.L. - FC. N® 1-583 668651 11/04/02] 451 346,80
ORIONE, DANIEL ALFREDO - FC. N° 1-10146 668652 |11/04/02] 296 6,42
CORREQ ARGENTINO - FC. N°2530-46827 668653  |11/04/02] 319 30,00
JET PAQ - FC. N° 3051-2540 668653 | 11/04/02] 315 8,47
TOLKEYEN PATAGONIA TURISMO S.A. - Ticket N° 10364 668653 | 11/04/02] 315 3,00
FUENTES, OLGA - FC. N° 2-548 668654 | 11/04/02] 292 21,00
TELEFONICA DE ARGENTINA (ADVANCE) - F¢. N° 2091282910 668655 18/04/02] 319 64,00
TELEFONICA DE ARGENTINA - Fc. N° 50115620020327 668656 | 18/04/02| 319 35,00
TELEFONICA DE ARGENTINA - FC. N° 50115620020327 668656 | 18/04/02| 314 123,54
COMISION IRIANNI - DISP. N° 20/02 668657 | 18/04/02| 372 133,00
REINTEGRO PASAJES IRIANNI - DISP. N° 20/02 668657 | 18/04/02] 371 24,00
FINVERS S.A. - FC. N°® 1-7231 668659/660 | 18/04/02] 371 367.75
FINVERS S.A. - FC. N° 1-7258 668661/662 | 18/04/02) 371 98,90
RAMIREZ, NELSON A. FC. N°® 0-6885 668663 | 18/04/02] 451 72,00
FUENTES, OLGA - FC. N° 2-557 668664 | 18/04/02] 292 21,00
D.P.O.SS- FC. N° 11382542 668665 | 18/04/02] 312 297,32
TELEFONICA DE ARGENTINA - FC. N° 50118820020327 668666 | 19/04/02] 314 321,25
COMISION IRIANNI - DISP. N° 22/02 668668 | 24/04/02| 372 66,50
SILVIA A. MARTIN - FC. N° 1-80 668660 | 24/04/02] 291 52,44
CAMUZZI GAS DEL SUR - Fc. N° 80020-21229527/3 668670 | 24/04/02{ 313 148,15
JET PAQ - FC. N° 3051-2713 668671 26/04/02] 315 8,47
COMISION BELOSO - DISP. N° 24/02 668672 | 29/04/02| 372 152,00
ASOC.PROPIETARIOS DE TAXIS - FC. N° 1-900 668673 | 29/04/02] 371 100,00
COMISION LONGHITANO - DISP. N° 23/02 668674 | 29/04/02] 372 76,00
TASA JUSTICIA “PCIA. (/SEOANE S/EJECUTIVO" 668676 | 29/04/02] 319 34,50
REINTEGRO PASAJES BELOSO - DISP. N° 24/02 668678 | 02/05/02| 371 13,00
[SHEUKE S.A- FC_ N° 1-2266 668679 | 03/05/02| 206 88,50 |
Fondo Permanente "Art.57° Fiscalia de Estado 4.774,49




